

מ"ת 48360/09/17 - מדינת ישראל נגד אושרי זריהן (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 48360-09-17 מדינת ישראל נ' זריהן(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל
נגד
המשיב
אושרי זריהן (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד נועם בונדר

26 ספטמבר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם, איומים והיזק לרכוש במזיד.

על פי העובדות, למשיב יש קשר זוגי עם המתלוננת, אם כי הם לא נחשבים כידועים בציבור. נטען כי המשיב איים על המתלוננת כי צריך להרוג אותה ובפעם אחרת טען בפני אחרים שייתנו לו אקדח כי הוא רוצה לירות בה. בהמשך שלח אדם אחר להשליך אבנים לעברה וביום 18.9.2017 שמעה המתלוננת פיצוץ, שאלה את המשיב האם הוא קשור לפיצוץ ששמעה וזה ענה לה "זה היה פיצוץ קטן יכולתי לעשות גם פיצוץ יותר גדול ותגידי תודה שלא שמתי לך מטען חבלה ליד החלון". ביום 19.9.2017 שבר המשיב את חלון הסלון בביתה של המתלוננת.

בתחילת הדיון ביקש המשיב לומר דברים, מהם עולה כי הוא נתון בתא המעצר תחת טרור אותו משליט אחד העצורים. המשיב שלפניי מכיר את תאי המעצר היטב, הוא היה אסיר תקופה ממושכת, אולם לא ניתן להתעלם מהמצוקה הגדולה של המשיב אשר ניכרה היטב באולם בית המשפט. המשיב בכה לאורך הדיון, תוך שהביע חשש לחזור לתא המעצר בו הוא נתון היום. אשר לעבירות המיוחסות לו, הודה בביצוען, סיפר על עצמו וביקש לעשות למען שילובו בקהילה טיפולית לגמילה מסמים.

בהמשך, ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר וביקש ששירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו ובעיקר יבחן חלופה שיקומית-טיפולית.

ראשית וקודם לכל, באשר לחשש של המשיב לחזור לתאו לאחר שהתרשמתי מכנות דבריו, אני מורה בזאת לשב"ס להעביר את המשיב מתא 15 (תא טעוני הגנה) לתא אחר בו תהיה לו הגנה והגנה באמת.

מובהר לשב"ס כי אין בשום פנים ואופן להחזיר את המשיב לתא 15 באגף 7.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה למפקד כלא אוהלי קידר אשר ידאג ליישם החלטת בית המשפט כאמור.

אשר למיוחס למשיב, בהקשר זה יש הסכמה לקיומן של איות לכאורה ועילת המעצר הינה ברורה.

בשלב הזה ושבאין חלופת מעצר להציע, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בו יבחן אפשרות שילובו של המשיב בקהילה טיפולית סגורה.

קובעת דיון נוסף ליום 18.10.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 15.10.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ח,
26/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**